Respon-
sorium
j. toni.

Quo- MODO fi-et istud,

respóndens a-it Ma- rí- a, qui- a virum non

cognóscó? Ange- lus ad hæc: * Spí-

ri- tus sanctus supervé- ni- et in te, ✠ Et virtus

Altís- simi obumbrá- - - bit

ti- bi. T. P. ✠ Al-le- - lú- ia.

V. Ide- ó- que quod nascé- tur ex te Sanctum

vo- cábi- tur Fí- li- us De- i. * Spí- ri- tus